SOLID WOOD OUTDOOR CARPORT
OUTDOOR-CARPORT AUS MASSIVHOLZ

ANWEISUNGEN ZUR PRODUKTINSTALLATION
PRODUCT INSTALLATION INSTRUCTIONS

i

i
s X

COMPLETE INSTALLATION DRAWING



ARTICOLI NECESSARI:

ITEMS REQUIRDE:

FQUIPAGGIAMENTU DI SICUREZZA

SAFETY GEAR

GUANTI

GLOVWS

WERKZEUGE

TOOLS (/:i:}

~.
4

BOHRMASCHINE | SCHRAUBENANTRIEB BLEISTIFT MASSBAND

POWER DRILL SCRE¥ DRIVE PENCIL TAPE MEASURE

*1.Prima di disimballare, verificare se 1’ aspetto della
confezione & danneggiato e se il marchio, il numero del
prodotto e il nome della confezione sono gli stessi dei
prodotti scelti.

*2. Durante il disimballaggio, utilizzare un coltello per
tagliare delicatamente la scissione del cartone, fare
attenzione a non graffiare le parti, ad esempio il prodotto
presenta oggetti fragili come pietra, vetro, ecc., Prestare
attenzione durante il disimballaggio, in modo da non
rovesciare la forma e rompersi o rompersi.

*3. Dopo il disimballaggio, estrarre il “Manuale di istruzioni
del prodotto”, leggere attentamente le istruzioni ed estrarre
attentamente i prodotti nella confezione

*4. Controllare se il numero del prodotto, il nome, la
quantitd, la corrispondenza dei colori, se 1’aspetto del
prodotto & danneggiato oAltri problemi di qualita

*5. Installare da un adulto, seguire le istruzioni di
installazione, assicurarsi che il terreno sia a livello prima
dell’ installazione

*%6. Prestare attenzione alla prevenzione degli incendi

*7. Proibire 1’ammollo in acqua per lungo tempo

*8. Nessun oggetto pesante sul tetto

*9. Adatto per 1'accatastamento di detriti. O metti una
bicicletta

*1. Before unpacking, check whether the appearance of the
packing box is damaged, and whether the mark, product number,
and name of the packing box are the same as the products you
choose.

*2. When unpacking, use a knife to gently cut away from the
splitting of the carton, be careful not to scratch the parts
such as the product has fragile items such as stone, glass
etc., be careful when unpacking, so as not to overturn the
shape and break or break.

*3. After unpacking, take out the "Product Instruction Manual”
and carefully read the instructions and carefully take out the
products in the box

*4. Check whether the product number, name, quantity, color
match, whether the product appearance is damaged or

Other quality issues

*5. Install by an adult, follow the installation instructions,
make sure the ground is level before installation

*6. Pay attention to fire prevention

*7. Prohibit soaking in water for a long time

*8. No heavy objects on the roof

*9. Suitable for stacking of debris. Or put a bike

ERFORDERLICHE ARTIKEL:

ARTICULOS REQUERIDOS:

STCHERHETTSAUSROSTING.

EQUIPO DE SEGURIDAD

GUANTES

WERKZEUGE

WERKZEUGE

BOHRMASCHINE | SCHRAUBENANTRIER BLEISTIFT

BOHRMASCHINE | SCHRAUBENANTRIEB BLEISTIFT. MASSBAND

#1. Uberprufen Sie vor dem Auspacken, ob das Erscheinungsbild
der Verpackungsbox beschadigt ist und ob die Marke, die
Produktnummer und der Name der Verpackungsbox mit den von
Thnen ausgewahlten Produkten Ubereinstimmen.

*2. Schneiden Sie beim Auspacken den gespaltenen Teil des
Kartons vorsichtig mit einem Messer ab. Achten Sie darauf, die
Teile nicht zu zerkratzen. Das Produkt weist beispielsweise
zerbrechliche Gegensténde wie Stein und Glas auf. Achten Sie
beim Auspacken darauf, dass die Form nicht beschadigt wird.
*3. Nehmen Sie nach dem Auspacken die "Produktanleitung”
heraus, lesen Sie die Anweisungen sorgféltig durch und nehmen
Sie die Produkte in der Verpackung sorgféltig heraus

*4, Uberpriifen Sie, ob Produktnummer, Name, Menge, Farbe
tbereinstimmen, ob das Erscheinungsbild des Produkts
beschadigt ist oder Andere Qualitdtsprobleme

*5. Von einem Erwachsenen installieren, den
Installationsanweisungen folgen und vor der Installation
sicherstellen, dass der Boden eben ist

*6. Achten Sie auf den Brandschutz

*7. Verbieten Sie das Einweichen in Wasser fur léngere Zeit
*8. Keine schweren Gegensténde auf dem Dach

%9, Geeignet zum Stapeln von Schmutz. Oder ein Fahrrad setzen

*1. Antes de desempacar, verifique si la apariencia de la caja
de embalaje estd danada y si la marca, el numero de producto y
el nombre de la caja de embalaje son los mismos que los
productos que eli ja.

*2. Cuando desempaque, use un cuchillo para cortar suavemente
la parte dividida del cartén. Tenga cuidado de no rayar las
piezas. Por ejemplo, el producto tiene elementos fragiles como
piedra y vidrio. Tenga cuidado al desempacar para evitar
romper y romper la forma

*3. Después de desempacar, saque el “Manual de instrucciones
del producto” y lea cuidadosamente las instrucciones y saque
cuidadosamente los productos en la caja

*4, Compruebe si el ntmero del producto, nombre, cantidad,
coincidencia de color, si la apariencia del producto esta
danada oOtros problemas de calidad

*5. Instale por un adulto, siga las instrucciones de
instalacién, aseglirese de que el suelo esté nivelado antes de
la instalacién

*6. Prestar atencién a la prevencién de incendios.

*7. Prohibir sumergirse en agua durante mucho tiempo

*8. No objetos pesados en el techo

*9. Adecuado para apilar escombros. O poner una bicicleta




M3°16 M3*35
146Pcs 42 Pcs

Vergleich von Innen- und
AuBenwandpance len

Grofere Linie nach auBen

M425 M4*35
4 Pcs 45 Pcs

Wandpaneel Tnnen— und
AuBenkontrast

Mit relativ kleinen Linien
nach drinnen blicken

@ 2Pcs @ 2Pcs M
@ 2Pcs ® 2Pcs ¥
@ 8Pes @@ 4Pes @ 4Pcs @ 4Pes @ 4Pes
@ 2Pcs ® 2Pcs ® 2Pcs
— E @ 2Pcs @ 2Pcs @ 2Pcs @ 2Pcs @ 2Pcs @) 2Pcs @ 1Pcs
© 2Pcs
@ 2Pcs
@ 4 Pcs @ 4 Pcs
0 ore A -
@ 1 Pcs @ 9Pes @) 2Pcs
2050 Step: 1
P1 1 Pcs Interne Orientierung, Kiel hoch und runter
Messerschabertuch 1130*2050 .
§ Knife scraping cloth 11302050 Neu: gebraseitice Tetle
I
=
P2 6 Pcs

® 27a

Neu gebrauchte Hardware

16 Pes.

Step: 2
+ AuBenrichtung, Reserve 33 mm unter dem Kiel
+ Legen Sie die montierte
Ruckwandplatte auf den Boden, um
die Installation anderer
ten zu erleichtern
«Das mittlere Loch ist relativ dicht und die beiden Enden
sind relativ gro8

Neu gebrauchte Teile

B 1P @ 1Pes

Neu gebrauchte Hardware

16 Pes




ww
[

Step: 4
Legen Sie die montierte
Ruckwandplatte au

Step: 7

Neu gebrauchte Teile




T

| TR L |
e e ) mE

9)11449§ USIAT[ON AP UIDIYOTOTI0 UBPION JEMIB[NOF S1) [ Jop U ssow
§ON1IaqRYISIASSIY SBP PUn ‘UapIam 3 Jyey Jopaf UR UBSSOE UAGNRJYOS
‘UOPUIQIAA NZ B "IN A[IOL JOP I[I9L p wn ‘0g I O[I9L IIp 1§ UOpUIAIOL

1 [0 R —

v vl vi v

uapaam
W8] [[RISU] HUNpulqie) Jopaf UR USSSHW
UAGNRJYIS "UIPUIGIAA NZ JAPULIAI W F]
uoA ATIOL ¥ wWn ‘g [I19] 01§ uapuamiap

"
0000883 Wie12 ey a3

0d 2
et

i

AIuAPIRY I1YONBIGH noN

wit 6

oR02.0811 41811
.
r

]

I[19] MNYINLIGOS noy

81 :daig

®d ¥Z
BL.EW

I

aleMpael] 91yonRIQE8 nay

a[ta] ayoneiqas noy

upalINyos Jyatu
21114 ‘ puis
1491 [eIsuy
WAt

allag aip pun
ayrepdydeq ajp
UuoA “[1qu3S
YR[U 1sY

sy wmes)umal
1 01§
uazal [ [RIsU]
*29PUBLYO0T]
uautaly aip
Jne 1§ UdIYRY
‘nad1150)oq

nz ‘uapina
uopUNGIOA puey
29p ue 331IYOS
waB Laaydor

uy a1p

‘YA UIUOEOY

8z pun

Lz ®1p W0 ‘0gw
P UAQREIYIG AP
UOP LOUYIS Y [O%
alg uapuaniay

8z
uafa] Nz JoARp pumy aip ue 2
UURp PUR UBPULGIAA NZ 17 AN
UoT1a] uapyoq Uop 1M g7 °“IN

aavmpav]] 214onR1qa8 nay

d L 62

a1ag apnwagaR nay

9} deig

e

axpspary ajyonvigas noy
©di @ ®d4z &

0

9| ta] a1yonuagad noy

L} dayg A[19] 19AZ WN ‘UBYNRIYOSYIA|Y Sl daig
-GZ % P 1S40NZ J1§ UIPUIMIAN
oL 6
-y WY
e o g od 0}
¢ T=hel_ez sean
o — i \
— =
: — \ SN ez
s - ' o
. — / \ N
f} I / \ DARMPIRY 0VYINRAGAH Ny
| odunpauy MYONRIGIR nay ' \ ‘
sz @ l ! 04z @
| ’ \
| \ ,
A
oA UBYEAGIS YOG \ \
-0S«bit 21p 2
ayg ujoBolilon pun ‘Il \
ubpuRssony 10p uw ~
uay Ly ~ I
AOD1S 1942 UUDP A1 s \
. - a|1a] 21yannigas nay
nz aoyognz_pun 5z osrw )
2 AN qug:ﬂ 05w a[1a) #yoneIqas nay uoTIR] [RISUTIOYOGNZ L)
- w — J0p uUR UOPRYDS NZ 14YOJ UOTIR|[RISU

151002 D1§ UOPUIRIIY

7, W

(‘\

LI,

oA UORIRI[WISU] 40P UR UOPEYIS NZ 103
UOTIRT[RISU] OWBS)[EAS) ‘UR BN 93YdTA]

UOTIUIRISUT I9P PUDIYRK 0111 ayup TG UIPUOM

*yo1]Y901GIaz puls Joydg(sRunsiysajag 21q

¥l daig

aueapae)| 93yoneiqes nay

2z R

a[1a] ayonrigad nay

€1 :daig

auws)[pMa8 oury wesy|[wmaB Jyoiu 9331q sa
21§ UBIDL[|BISUL ‘USPIAWIBA NZ UAPRYIS W)

A —
se.ou ~ e
—y >
&8 B . SASEe
— :
=

NI

/

UOLIR[[RISULIOYAYNZ I8P UR UDPRYDS Nz
11ynJ uOTIB[[RISU] owes)emdf aulyj ‘wWes)I[emes 1yoru
9131q S0 91§ USIAT[[PISUI ‘UAPTAWIIA NZ UIPBYDS Wif)

z1 dais

wd §
SeEW

aIeMpIRY O1yoNEIGIR noy

wd L

a[19] a1yoneagas nay

L1 :dag




Step: 19

Neu gebrauchte Hardware

I

8 Pes

t

Heben Sie das ganze Dach auf
den Carport, richten Sie die
linke und rechte Seite aus,
offnen Sie das Schabertuch
und befestigen Sie das
Holzbrett unter dem
Schabertuch an der darunter
liegenden Wand mit Schrauben.
Wahrend der Zeit mlissen Sie
die richtige
Anschlussposition finden und
die vordere Schraube muss
unter dem liolzbrett befestigt
werden. Bei dem kleinen
Holzquadrat missen die
hinteren Schrauben am Balken
der Ruckwand hefestigt werden
, und dann kann das
Messerschabertuch nach der
Befestigung wieder abgedeckt
werden.

Step: 21

Neu gebrauchte Teile

B 3P

Neu gebrauchte Hardware

I

Decken Sie die Rickseite und Unterseite des Daches
wieder mit Nr. 30-Teilen ab, klemmen Sie den
Messerschaber in die Mitte, verriegeln Sie die Schrauben
. die Verbindungsmethode ist &hnlich wie bei den
vorherigen Schritten

M3*16
24 Pes
Step: 20 Lbsen Sie die Schrauben der Teile Nr. 30 auf Decken Sie die 26 Teile auf der
beiden Seiten der Originaldiele, spannen Sie Step: 22 linken und rechten Seite ab, um
das Schabertuch zwischen 30 und 14 ein und _ das gesamte Dach abzudichten
ziehen Sie die Schrauben wieder fest
m3*1e
P1
T
Neu gebrauchte Hardware I
l ; |
2
M3*16 M40
2 Pes 8 Pes
", Neu gebrauchte Hardware
13 14
Step: 23 Step: 25
21
Neu gebrauchte Teile mu_/ -
Neu gebrauchte Teile 9#21/’- .- 50—} ',/j' 19
© 200 o / [:m-sn 20| —
] kil f// 20 % — 50
mas0 | / -
i) 19 % o
10 e o —— | "~
0 2r0 50— % — mas0 ma50 ] //;— ma
e — 10 | e— T
—_— — ——
- ® 2ps D 2P D 2P "“""_w—’—'::_-——/ | —
11 —_ ///
@ 2v0 Neu gebrauchte Hardware 7
e 11 et
/ / L
. [ |
S
12 -,;”__/’///L
- /%’J '/
b
s
nra
Step: 24 Step: 26
Neu gebrauchte Teile Neu gebrauchte Teile
1
=
/: A ]
— s
s, | G ] R P2 6 Pcs
@ 2ra ® 20 G 2P0 / ™50 480
20 % | a0 50
™50 | % | 450 19
Fow aiteeanile Sinbduere L s | PP 20 %0 Neu gebrauchte Hardware
w| ——— wew i
e “—n
mso_] —,;_’/_/”:L—“
eo Y | 31
weso M3*16
g 36 Pcs
15 16




Step: 27

Step: 28

Neu gebrauchte Teile

Installiere
n Sie keine
Schrauben
in diesem
Loch

M3*16

8 Pecs

Um Schdden zu vermeiden, installieren Sie es bitte nicht gewaltsam
. Eine gewaltsame Installation fuhrt zu Schidden an der
Zubehdrinstallation

|

J i

Um Schdden zu vermeiden, installieren Sie es bitte nicht
gewaltsam. Siche das clektronische Dokument und das
Installationsvideo fUr die Installationsmethode der
endgtltigen Stiftposition




